

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 29.734,93**

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

<b>A/A</b>	<b>ΑΡ. ΤΙΜ</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝ ΜΕΤΡ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ ΟΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΔΑΠΑΝΗ</b>
	3.10	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων				
	3.10.01	εκσκαφής.				
<b>1</b>	3.10.01.01	Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	m3	6,7	388,80	2.604,96
	3.10.02	Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.				
<b>2</b>	3.10.02.01	Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	m3	8,53	97,20	829,12
	3.11	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων				
	3.11.01	εκσκαφής.				
<b>3</b>	3.11.01.01	Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	m3	25,8	43,20	1.114,56
	3.11.02	Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.				
<b>4</b>	3.11.02.01	Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	m3	27,33	10,80	295,16
	3.15	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών				
<b>5</b>	3.15.01	Σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη	m3	1,24	648,00	803,52
<b>6</b>	3.15.02	Σε βραχώδη εδάφη	m3	4,1	72,00	295,20
<b>7</b>	4.07	Επίστρωση αγροτικών οδών με αμμοχαλικώδη υλικά	m3	7,23	180	1.301,40
<b>8</b>	4.09	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	m2	18,5	25	462,50

A/A	ΑΡ. ΤΙΜ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ ΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
9	5.03	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπύκνωσης	m3	0,41	216	88,56
10	5.04	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπύκνωσης	m3	1,55	216	334,80
	5.05	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου				
11	5.05.02	Για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	m3	12,33	90,00	1.109,70
12	5.08	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου.	m3	6,73	165,00	1.110,45
13	12.29.01.04	Αγωγοί αποχέτευσης με σωλήνες δομημένου τοιχώματος, SN4, DN/OD 200 mm	m	8,3	750,00	6.225,00
14	16.04	Κατασκευή σύνδεσης ακινήτου αγωγού ακαθάρτων με σωλήνες PVC/41 ονομ. διαμέτρου D160 mm	m	15,5	100	1.550,00
	16.14	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα, κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών				
15	16.14.01	Φρεάτιο εσωτ. διαμέτρου 1,20 m	τεμ.	1.290,00	9,00	11.610,00

<b>Άθροισμα</b>	<b>29.734,93</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>7.136,38</b>
<b>Σύνολο</b>	<b>36.871,31</b>